425 VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TALOUSARVIOMUUTOKSET (KUNTAKAAVA) 2024

Kumppani: - - 9612

Erittelykoodi: 1, 2
Vaihe: 95, 96

Koko organisaatio

hyvartuo
5.12. 2024 10:16 sivu 1(2)

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

VALMISTUS OMAAN KAYTTOON
VALMISTUS OMAAN KAYTTOON

VALMISTUS OMAAN KAYTTOON

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
MUUT RAHOITUSTUOTOT
MUUT RAHOITUSKULUT

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

VUOSIKATE

TP 2023

2401419
1900
202

2403 520

2 391

2391

-527 408
-418 027
-109 381
-95 005
-14 376
-643 452
-495 070
-35 981

-1701912

704 000

1939
-125 002

-123 064

580 936

TA 2024

2391600
0
0

2391600

220 000

220 000

-524 751
-417 256
-107 495
-93 964
-13 531
-871728
-380 800
-33 576

-1 810 855

800 745

0
-125 000

-125 000

675745

TAM1 2024

210 000
0
0

210 000

-120 000

-120 000

-36 620
-29 100
-7 520
-6 534
-986
133 600
-33 000
-45 000

18 980

108 980

0

108 980

TAM2 2024 TA+MUUT. 2024

8770

7 000
1770
1400
370

7 200
-15 970

2601600
0
0

2601600

100 000

100 000

-552 601
-439 356
-113 245
-99 098
-14 147
-730 928
-429 770
-78 576

-1791875

909 725

0
-125 000

-125 000

784 725
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POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

TP 2023

-479 950

-479 950

100 986

100 986

TA 2024

-595 900

-595 900

79 845

79 845

TAM1 2024

60 900

60 900

169 880

169 880

TAM2 2024 TA+MUUT. 2024

0 -5635 000
0 -535 000
0 249 725
0 249725
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